

Lucrari de reparatii trotuare

I.D.: 51127812

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	45233161-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 91.063,00 RON - 91.063,00 RON

Descriere: ARTICOL LUCRARE UM CANT PU MAT+MAN TOTAL SPARGERE MANUALA TROTUAR ASFALT +BETON EXISTENT MC 15,00 250,00 3 750,00 INCARCAT SI TRANSPORT MOLOZ SAPAT CU AUTO 3,5 TO MC 95,00 55,00 5 225,00 SAPATURA PT BORDURA ML 345,00 15,00 5 175,00 SAPATURA CU EXCAVATORUL PT PLATFORMA PAVAJ MC 52,00 150,00 7 800,00 TRANSPORT MOLOZ CU ROABA MC 25,00 65,00 1 625,00 FUNDATIE BETON BORDURI MC 25,00 600,00 15 000,00 BORDURI 100*200*5 CM ML 345,00 30,00 10 350,00 SUPORT PAVAJ CU BETON 10 CM GROSIME MP 174,00 75,00 13 050,00 PAT POZARE PAVAJ PAVAJ(4-5 CM)-NISIP MP 303,00 18,00 5 454,00 PAVAJ 6 CM MP 303,00 78,00 23 634,00 TOTAL LEI FARA TVA 91 063,00
